
1^\

ZÁPIS
o bezúplatném převodu a o změně příslušnosti hospodaření

s majetkem státu

evid. č.

Niže uvedeného dne, měsíce a roku se:

český statistický úřad
IČO: 000 25 593
se sídlem: Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82
zastoupený: Ing. Markem Rojíčkem, Ph.D., předsedou
(dále jen ,,předávajici" nebo ,,ČSÚ") na straně jedné

a

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
IČO: 751 51 537
se sídlem: Lidické nám. 899/9, Ústí nad Labem, PSČ 401 79
zastoupené: plk. Mgr. jaromírem Knížetem, ředitelem
(dále jen ,,přejimajIcŕ') na straně druhé

(předávajici a přejimajÍcÍ společně dále jen jako ,,strany zápisu") v souladu s ust. § 19 odst. 1
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích
v platném znění (dále jen ,,zákon") a ust. § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření
organizačních složek státu a státních organizaci s majetkem státu v platném znění dohodly
takto:

Článek l
Úvodní ustanoveni

1. předávajÍcÍ jako organizační složka státu je dle ust. § 9 zákona příslušná hospodařit
s tímto majetkem státu:
· Osobní automobil Volkswagen Caravelle, RZ r. pořízenŕ 2003, vC.

autorádia Gamma, celková pořizovací cena: 1.111.748 Kč, inv. č. předávajiciho:
034788;

· HF sada Nokia CK7W s držákem, r, pořízeni: 2005, pořizovací cena: 4.433, inv. č.
předávajÍcÍho: 034844

(dále jen ,,majetek").

2. Předávající ve smyslu ust. § 14 odst. 7 zákona prohlašuje, že majetek je pro něj trvale
nepotřebným, a že jsou splněny všechny podmínky převodu stanovené zákonem. O trvalé
nepotřebnosti majetku rozhodl ředitel sekce ekonomické a správní ČSÚ dne 20. 2. 2018,
toto rozhodnutí bylo projednáno Poradou vedeni ČSÚ dne 27. 2. 2018.

3. Vzhledem k tomu, že o další využiti majetku projevil zájem přejknajicí, je majetek
v souladu s ust. § 19 odst. 1 zákona tímto zápisem převáděn na přejknajiciho.

Stránka 1 z 2



Článek ll
Převod majetku a změna příslušnosti hospodařeni s majetkem

1. předávajÍcÍ tímto zápisem bezúplatně převádí majetek na přejímajÍcĹho a přejľmajÍcÍ
majetek od předávajícího přijímá.

2. Nebezpečí škody na majetku a přislušnost hospodaření s majetkem ve smyslu ust. § 9
zákona přejde na přejimajÍcÍho dnem jeho fyzického převzetí. O převzetí majetku sepíší
strany zápisu předávací protokol; spolu s majetkem předá předávající přejimajÍcÍmu
veškeré potřebné doklady a klíče.

Článek Ill
Další ustanovení

1. PředávajÍcÍ prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily
bezúplatnému převodu majetku, a že automobil, který je mj. předmětem převodu na
základě tohoto zápisu, splňuje veškeré podmínky stanovené pro provoz vozidel platnými
právními předpisy,

2. přejimajÍcÍ prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem majetku, a že
tento stav odpovídá jeho stáří a opotřebeni.

3. Strany zápisu se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou potřebnou součinnost
k převedení automobilu, který je mj. předmětem převodu na základě tohoto zápisu,
v registru vozidel z předávajĹcÍho na přejÍmajiciho bezodkladně po protokolárním převzetí
automobilu přejlmajÍcÍm.

Článek IV
Závěrečná ustanoveni

1. Tento zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
stran zápisu.

2. Zápis lze měnit a doplňovat pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou stran zápisu.

3. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž po dvou
obdrží předávajÍcÍ a přejimajÍcÍ.

V P

če

" L "lj4- 2018
V Ústi nad Labem dne .......-:,,-.--··-

Stránka 2 z 2


